
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

116

184

216

219

529

611

17

235

13

410

138

194*

137

14

12

27

311

169

225

Name

Sascha Wölfl

Marco König

Marius Plomer

Jan Böhm

Lukas Streichsbier

Marc Rothermundt

Dominik Herbst

NN

Benjamin Ulbricht

Thomas Binner

Nicolai  Knauer

Oliver Kunath

Timo Schäfer

Janik  Edelhäuser

Michael Mark

Pascal Täubel

Janina Seeber

Stefan Jaissle

Markus Hanf

Ort

Waldsassen

Ansbach

Aurach

Sonnefeld

Zirndorf

Nürnberg

Rosstal

Waldershof

Bechhofen

Sonnefeld

Schneckenlohe

Plankenfels

Waldsassen

Ansbach

Vorra

Scheinfeld

Bewerber / Team / Club

TAF-Racing-Team MSC Höchstädt

TRP Racing MC Ansbach

AMC "Hohe Asslitz" Sonnefeld

ADAC-Team Nordbayern 1. AMC Zirndorf

1. AMC Zirndorf 1. AMC Zirndorf

Schill-Mefo SportRacingTeam MSC H”chst„dt

MC Ansbach

AMC "Hohe Asslitz" Sonnefeld

CSF-Team MSC Fränkische Schweiz

MC Ansbach

MC-Frankenjura

MC Mühlhausen

Motorrad

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Suzuki

KTM

Suzuki

Kawasaki

Honda

Honda

Honda

Beste Zeit.

2:20.006

2:20.069

2:23.100

2:24.618

2:25.108

2:29.159

2:29.721

2:31.361

2:32.351

2:34.821

2:37.076

2:37.976

2:40.489

2:40.816

2:42.778

2:43.872

2:46.785

2:48.268

In Runde

6

5

2

5

1

1

2

4

3

1

1

1

4

4

1

3

6

4

0

Letzte Zeit

2:34.566

3:58.894

3:42.083

3:51.107

2:56.570

3:05.531

3:26.511

3:54.227

2:52.867

7:35.868

4:57.590

2:43.445

2:54.683

7:01.563

3:18.629

2:50.135

2:46.785

2:52.208

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme Bernd Jung

Rennleiter Alfred Thomaka
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Lizensiert für SDO-Timing

ADAC MX Cup Sonnefeld
MX2-2

Freies Training

Training (20:00 Zeit) started at 9:19:55

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km

19.07.2015 09:25

Aushangzeit _____________________________Juli 19, 2015

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015


